
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00783345- -UNC-ME#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-410-E-UNC-REC que obra en orden 43 por la cual se reconocen los
servicios que hubiera prestado la Sra. Silvia Mónica Garutti, DNI: 20.454.167, entre el 6
de noviembre de 2023 y el día 31 de diciembre de 2023, disponiendo su pago en
concepto de legítimo abono;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Modificar la “Referencia” de la RR-2024-410-E-UNC-REC en el
sentido de que donde dice "...EX-2023-00849766--UNC-ME#CNM..." debería decir
"EX-2023-00783345--UNC-ME#CNM", como así también el “ARTÍCULO 2º” de la
misma el que quedará redactado de la siguiente manera “… Comuníquese y pase para
su conocimiento y efectos al Colegio Nacional de Monserrat…”

ARTICULO 2º.- Tómese razón, comuníquese a la Secretaría de Asuntos Académicos
y pase para su conocimiento y efectos al Colegio Nacional de Monserrat.

ja/jf


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
	numero_documento: RR-2024-476-E-UNC-REC
		2024-03-20T14:06:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T15:17:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T15:18:28-0300
	GDE UNC




